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Apartament de lux, 4 camere, Aviatorilor! Scan

ID: 68506AV
Ultima actualizare: 07.04.2022

Cartier: Aviatorilor
Zona: Aviatorilor

Pret.mp: 4.708€ 
Rata lunara: 2.876,25 € 565.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 120.00 mp
Numar bai: 3
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /5

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare un apartament extrem de elegant si luxos, situat chiar in inima zonei de Nord a capitalei,
Kiseleff- Aviatorilor - Parcul Regele Mihai 1. Zona dispune de mijloace de transport in comun in apropiere, scoli,
gradinite, terase si restaurante. Apartamentul se afla intr-un complex elegant finalizat in anul 2016, cu un singur
apartament pe nivel. Acesta se vinde complet mobilat si utilat, are finisaje de lux si dispune de 2 locuri de parcare in
subteran si o boxa pentru depozitare. Compartimentare: - zona de zi care include: hol, living, dinning, bucatarie semi-
deschisa spre zona de dinning si baie de serviciu - zona de noapte cu 3 dormitoare, 2 bai , dressing, camera tehnica.
Cele 2 bai dispun atat de cada cat si de dus. Proprietatea vine la pachet cu cateva dotari suplimentare: jaluzele
electrice la toate geamurile, alarma si senzori de securitate, copertina de soare, aer conditionat centralizat,
electrocasnice si electronice de calitate Toate camerele au deschidere catre superba terasa de 120 mp ce inconjoara
locuinta. Apartamentul mai dispune la subteran de 2 locuri de parcare si un spatiu de depozitare ( boxa). Pretul unui loc
de parcare este de 25000 Euro, iar pretul boxei de 5000 de Euro. Acest apartament impreuna cu locatia excelenta in
care este amplasat, nu numai ca reprezinta o investitie valoroasa pe termen-lung, ci si un spatiu splendid unde se
poate locui in confort si liniste.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O proprietate superbă cu toate facilitățile incluse,
dotări smart și o terasă de 120 de mp, cu priveliște
de 360 de grade, pretabilă pentru locuință
personală sau închiriere pe termen lung.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


